總括而言，已就350 ,706 ,873股發售股份（佔公開發售項下提呈的發售股份總數

228,922,969股約153.20%）接獲合共475份有效接納及超額申請。根據公開發售項下提

呈的發售股份總數228,922,969股計算，公開發售獲超額認購121,783,904股發售股份，

或約53.20%。

由於發售股份獲超額認購，包銷商於包銷協議項下就發售股份的責任已全部解除。

發售股份的股票預期將於二零一二年三月十六日（星期五）或之前以普通郵遞方式寄送

至有效接納發售股份和超額發售股份並繳付股款的人士，郵誤風險概由彼等自行承

擔。

– 1 –

不獲接納超額發售股份申請的退款支票預期將於二零一二年三月十六日（星期五）或之

前以普通郵遞方式寄送至有關申請人，郵誤風險概由彼等自行承擔。

發售股份預期將於二零一二年三月二十日（星期二）開始在聯交所買賣。

對尚未行使購股權的行使價及該等購股權獲行使後可予發行的股份數目的調整

由於完成公開發售，已對尚未行使購股權的行使價及該等購股權獲行使後將予發行的

股份數目作出調整。

謹此提述悅達礦業控股有限公司（「本公司」）於二零一二年二月二十二日就公開發售刊發

的發售章程（「發售章程」）。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與發售章程所界定者具有相同涵義。

公開發售結果

於二零一二年三月七日下午四時正，即接納發售股份及超額發售股份及繳付股款的最後

時間：

(i) 已就保證配額申請表格下合共161,551,235股發售股份（佔發售股份總數約70.57%）

接獲233份有效接納；及

(ii) 已就合共189,155,638股發售股份（佔發售股份總數約82.63%）接獲242份超額發售股

份的有效申請。

總括而言，已就 3 5 0 , 7 0 6 , 8 7 3股發售股份（佔公開發售項下提呈的發售股份總數

228,922,969股約153.20%）接獲合共475份有效接納及超額申請。根據公開發售項下提呈

的發售股份總數228,922,969股計算，公開發售獲超額認購121,783,904股發售股份，或約

53.20%。

包銷協議載列的所有條件均已達成。包銷協議並無根據其條款由包銷商予以終止。因

此，公開發售於二零一二年三月九日（星期五）下午四時正成為無條件。

包銷安排

由於發售股份獲超額認購，包銷商於包銷協議項下就發售股份的責任已全部解除。

超額發售股份

就超額發售股份的242份有效申請而言，董事決議按發售章程所述的原則自67,371,734股

超額發售股份中向申請人作出配發。

– 2 –

超額發售股份的配發結果載列如下：

所申請的超額發售股份數目

超額申請表

格下的有效

申請數目

所申請的

超額發售

股份總數

所分配的發

售股份總數

根據所

申請的超額發售

股份總數計算的

分配概約百分比

(%)

334至171,138,514 242 189,155,638 67,371,734 35.48%至100%

董事認為超額發售股份的分配乃按公平合理基準進行，並符合發售章程所披露的超額發

售股份分配原則。

本公司股權架構

下表載列緊接公開發售完成前後及於本公告日期本公司股權架構的變動：

緊接公開發售完成前

緊隨公開發售完成後及

於本公告日期

股東名稱╱姓名 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

悅達香港（亦為本公司控股股東）

（附註1） 252,016,000 36.70% 389,241,333 42.50%

悅達香港的一致行動人士：

潘萬渠（附註2） 1,020,000 0.15% 1,360,000 0.15%

劉曉光（附註3） 600,000 0.09% 800,000 0.09%

祁廣亞（附註4） — — — —

陳雲華（附註5） — — — —

悅達香港及其一致行動人士的

股權總額小計： 253,636,000 36.94% 391,401,333 42.74%

其他董事：

董立勇 3,000,000 0.44% 3,000,000 0.33%

胡懷民 848,000 0.12% 1,130,667 0.12%

公眾人士 429,284,907 62.50% 520,159,876 56.81%

總計： 686,768,907 100% 915,691,876 100%

– 3 –

附註：

(1) 該等股份由悅達香港擁有。江蘇悅達持有悅達香港的全部已發行股本，並被視為於悅達香港持有的

該等股份中擁有權益。

(2) 潘萬渠先生為江蘇悅達的董事。

(3) 劉曉光先生為執行董事及悅達香港的董事。

(4) 祁廣亞先生為非執行董事及江蘇悅達的董事。

(5) 陳雲華先生為非執行董事，並分別為悅達香港及江蘇悅達的董事。

發售股份股票的寄發及開始買賣

發售股份的股票預期將於二零一二年三月十六日（星期五）或之前以普通郵遞方式寄送至

有效接納發售股份和超額發售股份並繳付股款的人士各自的地址（如本公司股東名冊所

示），郵誤風險概由彼等自行承擔。

發售股份預期將於二零一二年三月二十日（星期二）開始在聯交所買賣。

對尚未行使購股權的行使價及該等購股權獲行使後可予發行的股份數目的調整

於本公告日期，本公司的尚未行使購股權賦予持有人合共認購42,191,696股股份的權

利。由於完成公開發售，已根據及遵照聯交所於二零零五年九月五日頒佈的上市規則第

17.03(13)條的補充指引對尚未行使購股權的行使價及該等購股權獲行使後將予發行的股

份數目作出調整，詳情如下：

調整前 緊隨調整後

尚未行使購股權
獲悉數行使後
可予發行的股份
現時數目

每股現有
股份原有行使價

尚未行使購股權
獲悉數行使後可
予發行的新股份

經調整數目
每股新股份經